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单模光纤收发器内置电源千兆     型号:FTS02-20-2-B

RJ45-SC，
可将10/100 Base-Tx转换成光接口信号，以光纤与远端设备连接达
到延伸传输距离的目的
符合IEEE 802.3 10Base-T ，IEEE 802.3u 100Base-TX 100Base-FX 标准
光纤传输距离最长可达120km
多模光纤50/125μm 或62.5/125μm 、单模光纤9/125 μm
RJ-45 接口支持Auto-MDIX 功能
支持全双工、半双工及自动协商功能
支持UTP 10/100Mbps 速率自动侦测
支持最大数据封包1600 字节
含8 种LED 指示灯(FX_SD、FX_FDX、FX_LINK、POWER、FX_FEF_
DET、TP_FDX、TP_SPD、TP_LINK )
具有LFP (link fault pass-through)功能
10-100M自适应和100-1000M自适应可供选择

产品描述

光纤接口：SC 
RJ-45 接口, 外接3 、4 、5 类或超五类非屏蔽双绞线
SC, ST or LC 光纤接口，外接50 或62.5/125 μm 多模光纤或9/125μm 
单模光纤
波 长 850nm/1310 nm/1550 nm
最大传输距离 UTP (100Base-TX)：100m
多模光纤全双工:2km ；单模光纤全双工:120km(Max)
环境温度 0 ℃ to 50 ℃
湿 度 10% to 90% (无冷凝)
外部电源 输入：220VAC, 50-60 Hz
输出：5VDC, 1A  

产品特点

单模光纤收发器内置电源千兆 

FTS02-20-2-B

订货信息

名称

单模光纤收发器内置电源千兆 

小包装

1PC

标准颜色

银色

大包装

12PCS

外箱尺寸（L× W× H）

53cm×31cm×23cm

型号

FTS02-20-2-B


